
ZÁPIS z Rady rodičů dne 09. 09. 2013 
 
Provedena prezentace (viz příloha). 

- Předloženo vyúčtování včetně čerpání finančních prostředků za školní rok 

2012/2013, na účtu Sdružení v současné době Kč 30 166,00. 

- Pro školní rok 2013/2014 přihlášeno 313 žáků. 

- Jednohlasně schválen příspěvek na školní rok 2013/2014 na žáka ve výši Kč 

100,00. 

- Jednohlasně odsouhlasen rozpočet Sdružení pro školní rok 2013/2014. Pokud 

budou ze strany ZŠ požadavky na další položky v rozpočtu, bude schvalováno 

elektronickou formou.  

Plavání      3 000,- Kč 

Mikulášská besídka     1 000,- Kč 

Den učitelů      2 000,- Kč 

Mezinárodní spolupráce       8 000,- Kč 

Zahradní radovánky              3 000,- Kč 

Reprezentace školy           2 000,- Kč 

Školní družina     3 000,- Kč 

Školní klub      3 000,- Kč 

Odměna žákům na konci ŠR   3 000,- Kč 

Lyžařský výcvik   10 000,- Kč 

Berušky      3 000,- Kč. 

- Rodičům poděkováno za pomoc při Zahradních radovánkách (za buchtodary 

utržen rekordní výtěžek ve výši Kč 10 578,-). 

- Podzimní sběr papíru proběhne ve dnech 02. – 03. 10. 2013 od 7.00 do 17.00 

hodin (výpomoc ve čtvrtek v 16.00 hodin přislíbila p. Šimůnková a p. Kult). 

- P. ředitelka informovala o probíhajících projektech na škole. Dále informovala 

o opravách, které probíhaly v průběhu letních prázdnin (podřezávání jídelny, 

malování v ZŠ). Sdělila, že od tohoto školního roku přibyl od 7. ročníku druhý 

povinný cizí jazyk - němčina. 

 

Zapsala:       Ověřovatel zápisu: 

Věra Zimlová       Hladíková Romana 

Příloha:  Prezenční listina 


